



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, 20.02.2020 r.

Wg rozdzielnika

BZ.271.72.2019.II

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Zakup i montaż wyposażenia do profesjonalnego, bezpiecznego, certyfikowanego placu zabaw dostosowanego do potrzeb dzieci 3 i 4 – letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami wraz z wymianą powierzchni placu zabaw na bezpieczną dla dzieci w Ośrodkach Wychowania Przedszkolnego realizujących projekt „Równy Start – zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej dla dzieci 3 i 4 – letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg”

ZESTAW NR 1 i 2

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przekazuje informacje na wnioski wykonawców:

Wniosek/pytanie nr 1:

Czy nawierzchnia bezpieczna piaskowa powinna być otoczona obrzeżami. Jeśli tak to jakimi- betonowymi, czy betonowymi z nakładkami gumowymi ?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 1:

Nie jest wymagane stosowanie otoczenia obrzeży nawierzchni bezpiecznej piaskowej.

Wniosek/pytanie nr 2:

Czy piasek zastosowany jako nawierzchnia bezpieczna powinien posiadać atest PZH ? (O tym mowa jest w załączniku nr 3 do umowy)

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 2:

Tak, powinien posiadać atest PZH

Wniosek/pytanie nr 3:

Czy na poszczególnych placach zabaw należy dowozić ziemię w celu niwelacji terenu lub wyrównania terenu wokół obrzeży placu zabaw ?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 3:

Nie występuje taka konieczność.

Wniosek/pytanie nr 4:

Czy na którymkolwiek placu są drzewa, które bezpośrednio lub poprzez ich systemy korzeniowe, mogą kolidować z wykonywanymi robotami ziemnymi

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 4:

Na terenie, na którym mają powstać place zabaw znajduje się następująca liczba drzew:

- 1) Przedszkole Miejskie nr 1 – 3 drzewa,
- 2) Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6 – 1 drzewo.
- 3) Przedszkola Miejskiego nr 8 - 1 drzewo.
- 4) Szkoła Podstawowa nr 8 - nie ma żadnych drzew.

Zamawiający nie wyklucza, że drzewa te mogą powodować utrudnienia w wykonywaniu robót ziemnych.

Wniosek/pytanie nr 5:

W związku z brakiem możliwości dojazdu do terenu Przedszkola nr 6, gdzie ma być zlokalizowany plac zabaw, prosimy o informację czy Zamawiający zagwarantuje we własnym zakresie możliwość dojazdu na teren placu zabaw, czy będzie to należało w całości do Wykonawcy ?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 5:

Miejsce usytuowania placu zabaw w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 6 przedstawiają załączone zdjęcia. Wykonanie dojazdu w całości będzie należało do Wykonawcy.

Wniosek/pytanie nr 6:

Czy na placach zabaw w miejscu montażu urządzeń znajdują się jakieś instalacje podziemne, które mogą kolidować z montowanymi urządzeniami ?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 6:

Nie ma takich instalacji.

Wniosek/pytanie nr 7:

Czy na poszczególnych placach zabaw będzie konieczność rozbiórki i utylizacji nawierzchni lub elementów, które kolidują z wykonaniem danego placu zabaw?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 7:

W przypadku Przedszkola Miejskiego nr 1, Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6 i Przedszkola Miejskiego nr 8 nie ma takiej konieczności, natomiast w przypadku Szkoły Podstawowej nr 8, Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, lp. 25 i 26 oraz w Załączniku Nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy – kolumna – Urządzenia zabawowe - lp. 25 i 26, w zakresie zastosowania rodzaju nawierzchni bezpiecznej.

Zmiana SIWZ w tym zakresie umożliwi wykorzystanie istniejącej wylewki betonowej, zlokalizowanej w miejscu, w którym ma wykonany plac zabaw, bez konieczności jej rozbiórki i utylizacji. W związku z tym nie będzie konieczności rozbiórki i utylizacji nawierzchni.

Wniosek/pytanie nr 8:

Na placu zabaw przy SP nr 8 znajduje się obecnie ok 280 m² wylewki betonowej. Czy plac zabaw ma być wykonany w miejscu tej wylewki? Jeśli tak to czy Zamawiający usunie i zutylizuje we własnym zakresie tą wylewkę, czy będzie to należało w całości do Wykonawcy?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 8:

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 ma powstać w miejscu wylewki betonowej. (patrz odpowiedź na pytanie nr 7).

Wniosek/pytanie nr 9:

Czy w zestawie przeznaczonym do Szkoły Podstawowej nr 8 Zamawiający dopuści zestaw o wysokości swobodnego upadku 120 cm, spełniający zamieszczony opis? Dla dzieci w wieku szkolnym będzie on bardziej optymalny zaś nawierzchnia gumowa zarówno na wysokość 90 jak i 120 cm jest tej samej grubości. Prosimy o ustosunkowanie.

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zestawu o wysokości swobodnego upadku 120 cm, spełniającego zamieszczony opis pod warunkiem, że jest on również dostosowany i bezpieczny dla dzieci 3-4 letnich, które uczęszczają do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 8.

Wniosek/pytanie nr 10:

Czy na placu zabaw przy SP nr 8 Zamawiający będzie wymagał niwelacji istniejącej kostki w stosunku do projektowanej nawierzchni bezpiecznej?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 10:

Zamawiający nie przewiduje niwelacji istniejącej kostki w stosunku do projektowanej nawierzchni bezpiecznej. Brzegi placu zabaw powinny być tak przygotowane, aby nie było progów a Zamawiający miał możliwość rozbudowy placu zabaw w przyszłości.

Wniosek/pytanie nr 11:

Czy na poszczególnych placach zabaw nawierzchnia bezpieczna będzie stanowiła jedną zwartą całość, czy należy wykonać kilka pól z nawierzchnią bezpieczną pod danymi urządzeniami? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ile pól należy wykonać na danym placu zabaw.

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 11:

Liczba pól z nawierzchnią bezpieczną na poszczególnych placach zabaw jest następująca:

- 1) Przedszkole Miejskie nr 1 – 3 pola,
- 2) Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 6 – 3 pola,
- 3) Przedszkole Miejskie nr 8 – 4 pola.
- 4) Szkoła Podstawowa nr 8 – 1 zwarte pole.

Wniosek/pytanie nr 12:

Czy Zamawiający posiada projekty zagospodarowania wykonane przez projektanta? Jeżeli tak to czy będą one wiążące dla Wykonawcy czy rozmieszczenie urządzeń należy ustalić z Inwestorem po podpisaniu umowy?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 12:

Zamawiający posiada projekty zagospodarowania wykonane przez projektanta, jednak ostateczne rozmieszczenie urządzeń Wykonawca ustala z Zamawiającym po podpisaniu umowy.

Wniosek/pytanie nr 13:

Ze względu, iż norma PN EN 1176 nie zaleca stosowania 2 rodzajów nawierzchni bezpiecznych na 1 placu zabaw jak to jest przewidziane na terenie Szkoły Podstawowej nr 8- czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zastosowania tylko i wyłącznie jednego typu nawierzchni bezpiecznej wg poniższej technologii: zastosowanie płytek gumowych wykonanych z warstwy SBR i EPDM typu puzzle dostosowane do wysokości swobodnego upadku urządzeń opisanych w SIWZ . Wymiar płytek: 50 x 50 cm i grubości 35 mm. Na wszystkich bokach placu należy zastosować odpowiednie płytki z krawędzią boczną oraz płytki narożne. Z uwagi na brak obrzeży płytki na wszystkich 4 bokach należy przykleić do wylewki betonowej klejem poliuretanowym . Rozmieszczenie urządzeń wykonane zostanie zgodnie z zachowaniem odpowiednich stref bezpiecznych jako jeden plac.

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 13:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w zakresie zastosowania rodzaju nawierzchni bezpiecznej opisanej w CZĘŚĆ III - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA lp. 25 i 26 (patrz odpowiedź na pytanie nr 7)

Wniosek/pytanie nr 14:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowych kotew cynkowanych i malowanych proszkowo dla wszystkich urządzeń w konstrukcji drewnianej?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 14:

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie dotyczące zastosowanie stalowych kotew cynkowanych i malowanych proszkowo dla wszystkich urządzeń w konstrukcji drewnianej.

Wniosek/pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza strefę bezpieczną dla piaskownicy integracyjnej, bujaka na czterech sprężynach z motywem samochodu, stolika z dwiema ławeczkami, piaskownicy z minimum 2 drewnianymi domkami oraz huśtawce czteroosobowej wagowej odpowiednio większą niż określa to SIWZ, tak aby było to zgodne z wytycznymi normy PN EN 1176 oraz wymaganymi gabarytami urządzeń?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 15:

Zamawiający określa następujące zmiany strefy bezpiecznej dla w/w urządzeń zabawowych:

- 1) piaskownica integracyjna na nóżkach umożliwiających podjazd dzieciom na wózkach inwalidzkich oraz zabawę w pozycji siedzącej (z wózka) – od 340 cm do 490 cm,
- 2) bujak z motywem samochodu na 2 osoby składający się z: siedziska, 4 sprężyn stalowych, ścianek bocznych z motywem samochodu, poręczy metalowych - od 275 cm do 465 cm,
- 3) stolik z dwiema ławeczkami – od 230 cm do 415 cm ,
- 4) piaskownica z min. 2 drewnianymi domkami i podnośnikiem na piasek - od 150 cm do 725 cm ,
- 5) huśtawka czteroosobowa wagowa – od 90 cm do 590 cm.

Wniosek/pytanie nr 16:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonanie bujaka na 4 osoby z motywem łodzi oraz w bujaku z motywem samochodu i motywem skutera wg technologii: płyty ścianek i podestów z kolorowego tworzywa HPL lub HDPE zaś elementy metalowe wykonane ze stali

nierdzewnej lub stali czarnej jako parametrów o walorach jakościowych wyższych niż opisywane ?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycje przedstawione w pytaniu nr 16.

Wniosek/pytanie nr 17:

Czy zamawiający wyraża zgodę na stolik z dwiema ławeczkami o wysokości swobodnego upadku zgodnej z wysokością siedziska?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na stolik z dwiema ławeczkami o wysokości swobodnego upadku o wysokości od 30 cm do 55 cm.

Wniosek/pytanie nr 18:

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby bujak z motywem samochodu posiadał wysokość swobodnego upadku w granicach 80 cm zaś wysokość całkowita zestawu zabawowo sprawnościowego była wyższa niż 300 cm?

Odpowiedź na wniosek/pytanie nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę, aby bujak z motywem samochodu posiadał wysokość swobodnego upadku od 80 cm do 90 cm, natomiast wysokość całkowita zestawu zabawowo sprawnościowego wynosiła 330 cm.

NAJPIERWSZE
WYDZIAŁU EDUKACJI, KULTURY
I SPORTU
 20 LUT. 2020
mgr Romuald Kociuba